

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市郫都区妇幼保健计划生育服务中心(成都市郫都区妇幼保健院)新院区行政后勤综合楼房屋修缮装饰工程项目
- 3、项目编号：郫都政采(2021)A0082号
- 4、采购内容：成都市郫都区妇幼保健计划生育服务中心(成都市郫都区妇幼保健院)新院区行政后勤综合楼房屋修缮装饰工程项目
- 5、开标地点：郫都区公共资源交易服务中心
- 6、采购单位：成都市郫都区妇幼保健计划生育服务中心(成都市郫都区妇幼保健院)
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510124631604\_20210009
- 8、采购预算金额：104.740828万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-22 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川凯金瑞建设工程有限公司,四川省美腾建筑工程有限责任公司,四川吉恒建设工程有限公司,四川腾安跃天建设工程有限公司,四川中力鑫达建筑工程有限公司,陕西悦洋建设工程有限公司,成都兴川装饰工程有限公司,四川省建翔建筑工程有限公司,四川攀臣建设工程有限公司9家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标(响应)情况：四川凯金瑞建设工程有限公司,四川省美腾建筑工程有限责任公司,四川腾安跃天建设工程有限公司,陕西悦洋建设工程有限公司,四川中力鑫达建筑工程有限公司,四川省建翔建筑工程有限公司,四川攀臣建设工程有限公司,四川吉恒建设工程有限公司,成都兴川装饰工程有限公司9家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
王晓玉		临时专家	
何小林		临时专家	组长
梁晓常		临时专家	
曾光秀		临时专家	
陈思和		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

绵阳辉安建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符合 四川金鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5.5. 专业资质不符 四川大贺实业有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符合 5. 项目负责人专业不符 四川和旺建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符。 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 四川天邦建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合。 2. 资产负债表不符 四川陆和建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合 四川格克建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符;5. 专业资质不符 鼎奎建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川仲桥建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 四川军锐建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川中振江建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合要求 四川省金锶建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符。 5. 无机电工程师 5. 专业资质不符 四川将智建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符 2. 资产负债表不符 成都圣翔建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 无机电专业 5. 专业资质不符 广元市金穗建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 四川东蓝建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 专业无机电 5. 专业资质不符 四川恒圆建设工程有限公司,不符合,说明:7. 内容不符。 7. 中小企业声明函内容不符 7. 中小企业声明函不对 河北通阳路桥有限公司,不符合,说明:4. 内容不符。 ;5. 项目技术负责人专业不符。 4. 级别不符 4. 供应商资质资料不符;5. 专业资质不符 四川金佩建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 专业无机电 5. 专业资质不符 四川省中兴元建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 江苏天之海建设有限公司,不符合,说明:7. 声明函内容不符。 7. 声明函内容不符 7. 声明函内容不符 山西华筑建设工程有限公司,不符合,说明:5. 内容不符, 未提供相应资格证书。 5. 未见专业资质资料;8. 授权未填写姓名和职务 5. 无要求专业资质资料 四川中润宏璟建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 四川中投泓盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 陆星建设集团有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 四川金尚达建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 巴中市巴河水利水电有限责任公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川宇洲建设工程有限责任公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 成都金梅建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川启元建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川景界景观园林工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川创美誉建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 4. 工程专业等级不符合要求 5. 专业资质不符 成都鸿邦工程发展有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川晋杰建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川凯地建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符合要求 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符。 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川熙兴旺建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建筑装饰装修工程专业承包登记资料 4. 工程专业等级不符合要求 4. 未提供建筑企业装饰装修资质资料 四川宏承铭达建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符。 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川安宇兴建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 项目技术负责人专业资质不符 5. 专业资质不符 四川省渝达工程项目管理咨询有限公司,不符合,说明:8. 申明函内容不符资格预审文件要求。 8. 无中小企业声明函 8. 资料不完整 四川国益建设工程有限公司,不符合,说明:7. 未提供中小企业申明函 7. 无声明函 7. 无声明函 四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司有限

公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符5.项目技术负责人专业资质不符5.专业资质不符四川蓉锦名程建设工程有限公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符。5.专业资质不符四川坤林建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川中盛瑞城建设工程有限公司,不符合,说明:2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川宝驰建设工程有限公司,不符合,说明:2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川贝亚辉建筑工程有限公司,不符合,说明:5.项目负责人专业不符4.工程专业不符合要求4.企业资质不符上励建设工程有限公司,不符合,说明:2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川百宸建设工程有限公司,不符合,说明:2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川青岭建设工程有限公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符5.项目技术负责人专业资质不符5.专业资质不符四川延盛建设工程有限公司,不符合,说明:2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符5.项目负责人专业资质不符5.专业资质不符四川慧龙建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川翔业建工集团有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川思帛建筑安装工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川政涛建设工程有限公司,不符合,说明:7.未提供中小企业申明函。7.未提供中小企业申明函7.中小企业申明函内容不符要求绵阳益龙建筑工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川风古建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川众信志远建筑工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川锐意建筑工程有限公司,不符合,说明:7.中小企业申明函不符合要求。7.项目名称申明函不符合要求7.中小企业申明函内容不符四川汇业建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合2.年度资产负债表不符合2.年度资产负债表不符四川永际建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符上海金璐工程建设有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求;5.项目技术负责人专业不符合要求。5.项目技术负责人专业不符2.年度资产负债表不符;5.专业资质不符四川佳筑建设工程有限公司,不符合,说明:8.资料不符8.申明函不符8.申明函内容不符鸿为建设工程有限公司,不符合,说明:9.申明和承诺函第六条未填写。6.申明函第六条未填写9.申明函第六项未填写四川长立建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。2.资产负债表不符合2.资产负债表不符四川龙安建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合2.资产负债表不符德阳市鑫龙建筑有限责任公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符合要求5.项目技术负责人专业不符5.专业资质不符四川鸿源捌建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川新晋昌建筑工程有限公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符5.无机电专业5.专业资质不符四川海峰华丽建筑有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川茂滕建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符南充市三佳建筑有限公司,不符合,说明:7.中小企业申明函内容不符合要求。;8.资格申明函内容不符合要求。7.申明函内容不符合7.中小企业申明函内容填写不符;8.申明函项目名称不符四川首发建筑工程有限公司,不符合,说明:9.申明和承诺第五项未填写9.申明函第五项未填写9.第五项没填写四川渝新宏基建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川雅和建筑工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符四川众发建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。;5.项目技术负责人专业不符2.资产负债表不符合2.资产负债表不符;5.专业资质不符成都市柏乐建筑有限公司,不符合,说明:7.未提供。7.申明函不符合要求7.资料不完整四川龙韵建设集团有限公司,不符合,说明:9.申明承诺第五项填写不符合要求。9.申明函承诺第五项未填9.申明第五项未填写四川鸿途建设工程有限公司,不符合,说明:2.年度资产负债表不符合要求。2.资产负债表不符合2.资产负债表不符四川伟烨建设工程有限公司,不符合,说明:7.项目名称不符7.项目名称不符7.项目名称不对

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

绵阳辉安建筑工程有限公司,不符合,说明:2.资产负债表不符合要求2.资产负债表不符合2.资产负债表不符要求四川金鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明:5.项目技术负责人专业不符5.5.专业资质不符四川大贺实业有限公司,不符合,说明:5.项目负责人专业不符合5.项目负责人专业不符四川和旺建设工程有限公司,不符合,说明:5.项目负责人专业不符。5.专业

资质不符 5. 专业资质不符 四川天邦建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合。 2. 资产负债表不符 四川陆和建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合 四川格克建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符;5. 专业资质不符 鼎奎建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川仲桥建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 四川军锐建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川中振江建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合要求 四川省金锷建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符。 5. 无机电工程师 5. 专业资质不符 四川将智建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符 2. 资产负债表不符 成都圣翔建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 无机电专业 5. 专业资质不符 广元市金穗建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 四川东蓝建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 专业无机电 5. 专业资质不符 四川恒圆建设工程有限公司,不符合,说明:7. 内容不符。 7. 中小企业声明函内容不符 7. 中小企业声明函不对 河北通阳路桥有限公司,不符合,说明:4. 内容不符。 ;5. 项目技术负责人专业不符。 4. 级别不符 4. 供应商资质资料不符;5. 专业资质不符 四川金佩建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 专业无机电 5. 专业资质不符 四川省中兴元建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 江苏天之海建设有限公司,不符合,说明:7. 声明函内容不符。 7. 声明函内容不符 7. 声明函内容不符 山西华筑建设工程有限公司,不符合,说明:5. 内容不符, 未提供相应资格证书。 5. 未见专业资质资料;8. 授权未填写姓名和职务 5. 无要求专业资质资料 四川中润宏璟建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 四川中投泓盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 陆星建设集团有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 四川金尚达建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 专业资质不符 5. 专业资质不符 巴中市巴河水利水电有限责任公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川宇洲建设工程有限责任公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 成都金梅建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川启元建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川景界景观园林工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川创美誉建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 4. 工程专业等级不符合要求 5. 专业资质不符 成都鸿邦工程发展有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川晋杰建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川凯地建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符合要求 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符。 5. 项目负责人资质不符 5. 专业资质不符 四川熙兴旺建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建筑装饰装修工程专业承包登记资料 4. 工程专业等级不符合要求 4. 未提供建筑企业装饰装修资质资料 四川宏承铭达建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符。 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川安宇兴建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 5. 项目技术负责人专业资质不符 5. 专业资质不符 四川省渝达工程项目管理咨询有限公司,不符合,说明:8. 申明函内容不符资格预审文件要求。 8. 无中小企业声明函 8. 资料不完整 四川国益建设工程有限公司,不符合,说明:7. 未提供中小企业申明函 7. 无声明函 7. 无声明函 四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 项目技术负责人专业资质不符 5. 专业资质不符 四川蓉锦名程建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符。 5. 专业资质不符 四川坤林建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川中盛瑞城建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川宝驰建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川贝亚辉建筑工程有限公司,不符合,说明:5. 项目负责人专业不符 4. 工程专业不符合要求 4. 企业资质不符 上励建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川百宸建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川青岭建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 项目技术负责人专业资质不符 5. 专业资质不符 四川延盛建设工程有限公司,不符合,说明:2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目技术负责人专业不符 5. 项目负责人专业资质不符 5. 专业资质不符 四川慧龙建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川翔业建工集团有限公司,不符合,说

明:2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川思昂建筑安装工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川政涛建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 未提供中小企业申明函。 7. 未提供中小企业申明函 7. 中小企业申明函内容不符要求 绵阳益龙建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川风古建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川众信志远建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川锐意建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 中小企业申明函不符合要求。 7. 项目名称申明函不符合要求 7. 中小企业申明函内容不符 四川汇业建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合 2. 年度资产负债表不符合 2. 年度资产负债表不符 四川永际建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 上海金璐工程建设有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求; 5. 项目技术负责人专业不符合要求。 5. 项目技术负责人专业不符 2. 年度资产负债表不符; 5. 专业资质不符 四川佳筑建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 资料不符 8. 申明函不符 8. 申明函内容不符 鸿为建设工程有限公司,不符合,说明: 9. 申明和承诺函第六条未填写。 6. 申明函第六条未填写 9. 申明函第六项未填写 四川长立建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 四川龙安建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 德阳市鑫龙建筑有限责任公司,不符合,说明: 5. 项目技术负责人专业不符合要求 5. 项目技术负责人专业不符 5. 专业资质不符 四川鸿源捌建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川新晋昌建筑工程有限公司,不符合,说明: 5. 项目技术负责人专业不符 5. 无机电专业 5. 专业资质不符 四川海峰华丽建筑有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川茂滕建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 南充市三佳建筑有限公司,不符合,说明: 7. 中小企业申明函内容不符合要求。 ; 8. 资格申明函内容不符合要求。 7. 申明函内容不符合 7. 中小企业申明函内容填写不符; 8. 申明函项目名称不符 四川首发建筑工程有限公司,不符合,说明: 9. 申明和承诺第五项未填写 9. 申明函第五项未填写 9. 第五项没填写 四川渝新宏基建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川雅和建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符合要求 2. 资产负债表不符 四川众发建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求。 ; 5. 项目技术负责人专业不符 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符; 5. 专业资质不符 成都市柏乐建筑有限公司,不符合,说明: 7. 未提供。 7. 申明函不符合要求 7. 资料不完整 四川龙韵建设集团有限公司,不符合,说明: 9. 申明承诺第五项填写不符合要求。 9. 申明函承诺第五项未填 9. 申明第五项未填写 四川鸿途建设工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度资产负债表不符合要求。 2. 资产负债表不符合 2. 资产负债表不符 四川伟烨建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 项目名称不符 7. 项目名称不符 7. 项目名称不对

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川中力鑫达建筑工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 四川吉恒建设工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:针对你司的回复内容,请加盖电子签章进行确认。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 成都兴川装饰工程有限责任公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 四川省建翔建筑工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 四川攀臣建设工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 四川腾安跃天建设工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 四川凯金瑞建设工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 陕西悦洋建设工程有限公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清 四川省美腾建筑工程有限责任公司 问:请进行最终报价。 答:已澄清 问:1、是否完全理解并响应磋商文件的实质性要求? 2、有无补充内容? 答:已澄清

#### 5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

按照评审分值从高到低的顺序排名

#### 6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川攀臣建设工程有限公司	104.740828万元 (修正 后: 104.040828万元)	60.0	40.0	100.0	1
2	四川腾安跃天建设工程有限公司	104.712091万元 (修正 后: 104.5万元)	60.0	39.82	99.82	2
3	四川中力鑫达建设工程有限公司	104.708484万元 (修正 后: 104.55万元)	60.0	39.81	99.81	3
4	四川吉恒建设工程有限公司	104.702917万元 (修正 后: 104.5908万元)	60.0	39.79	99.79	4
5	四川省建翔建筑工程有限公司	104.7208万元 (修正 后: 104.45万元)	59.0	39.84	98.84	5
6	四川省美腾建筑工程有限责任公司	104.725883万元 (修正 后: 104.6万元)	58.0	39.79	97.79	6
7	成都兴川装饰工程有限责任公司	104.740540万元 (修正 后: 104.64054万元)	48.0	39.77	87.77	7
8	陕西悦洋建设工程有限公司	104.731258万元 (修正 后: 104.540828万元)	47.0	39.81	86.81	8
9	四川凯金瑞建设工程有限公司	104.73532万元 (修正 后: 104.5033万元)	42.0	39.82	81.82	9

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川攀臣建设工程有限公司

第二中标候选人：四川腾安跃天建设工程有限公司

第三中标候选人：四川中力鑫达建筑工程有限公司

#### 8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

王晓云 何小林 李希 曾光秀 丁坦子

2021年12月22日

